



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม โทร. ๐-๓๔๕๖-๐๘๑๑

ที่ นฐ ๕๑๐๐๕/- วันที่ ๐๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ที่ ๒๔๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองเจดีย์บูชา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตำหนัก เชื่อมต่อ ตำบลบางแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม เป็นเงิน ๙๒๒,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางของการจ้างเหมาโครงการดังกล่าวแล้ว รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น ๗๒๓,๓๒๕.๙๓ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบสามสตางค์) รายละเอียดตามใบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายจิรพันธ์ สรรมาภิมุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโกญจนาท บุตุเทียม)
นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

(นายจิรวัฒน์ สะสมทรัพย์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
๑๙ ส.ค. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรวิชัย พึ่งขจร)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

- เพื่อไม่ให้เกิดความคลาดเคลื่อน (นางสาวอมรรรัตน์ อินนา)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(นางสาวปทุมมาศ กมลเวช)

หน้าฝ่าย.....

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการเจ้าหน้าที่.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม พิมพ์/ทาน.....

๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

(นางสาวพรปวีณ์ มีดี)

นายช่างเขียนแบบชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองเจ็ดชัยบูชา หมู่ที่ 2 ตำบลท่าคันโท อำเภอหนองหาน จังหวัดนครพนม

ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร หนา 0.20 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง 1.1 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	118.00	248.26	29,294.68	1.3624	338.22	39,911.07	
2	งานพื้นทาง 2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น 2.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	118.00 10.00	589.80 314.21	69,596.40 3,142.10	1.3624 1.3624	803.54 428.07	94,818.13 4,280.79	
3	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางบอร์แลนค้อนกริด หนา 0.20 ม 3.2 งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.3 งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.4 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม. ม. ม. ม.	750.00 6.00 66.00 125.00	530.19 281.01 182.96 74.93	397,642.50 1,686.06 12,075.36 9,366.25	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	722.33 382.84 249.26 102.08	541,748.14 2,297.08 16,451.47 12,760.57	
4	งานตีเส้นจราจร งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	28.00	290.00	8,120.00	1.3624	395.09	11,062.68	
รวมราคากลาง								723,329.93	
								723,329.93	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโกญจนาท บุญเทียม)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรวิชัย พึ่งขจร)
นายช่างเขียนแบบชำนาญการ